
—  24  —

Supplemento ordinario n. 250 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 2812-12-2011

    DECRETO  7 novembre 2011 .

      Scioglimento d’ufficio della «Società Cooperativa di Consumo di Gnocca», in Porto Tolle, e nomina del commissario 
liquidatore.    

     IL DIRETTORE GENERALE
   PER LE PICCOLE E MEDIE IMPRESE E GLI ENTI COOPERATIVI  

  

 

 
             VISTO  l’art. 12 del D.lgs. 02.08.2202, n. 220; 
 
         VISTO  l’ art. 2545 septiesdecies c.c.; 
     
     VISTO  l’ art. 1 legge n.400/75  e l’art.198 R.D. 16 marzo 1942 n.267; 
 

VISTO il D.D. 05.07.2011 con il quale la Società Cooperativa “ 
SOCIETA’ COOPERATIVA DI CONSUMO DI GNOCCA” con sede in Porto 
Tolle (RO) è stata sciolta ai sensi dell’art. 2545 septiesdecies c.c. senza far 
luogo alla nomina del commissario liquidatore; 

VISTA  la certificazione dell’Agenzia del Territorio di Rovigo dalla 
quale risulta che la cooperativa in questione è proprietaria di alcune unità 
immobiliari site nel Comune di Porto Tolle (RO); 

TENUTO CONTO che l’Ente risulta trovarsi nelle condizioni previste 
dall’art. 2545 septiesdecies c.c.; 

RITENUTA la necessità di integrare il succitato D.D.     con la nomina 
di un commissario liquidatore al fine di verificare la reale situazione 
patrimoniale dell’ente e provvedere alla successiva liquidazione dei beni 
patrimoniali da apprendere alla massa concorsuale; 

 
DECRETA 

Art. 1 
 
Il Dr. Giuseppe Versace nato a Roma il 24.02.1970, con studio a Roma, Via 
Nerola n.21, è nominato commissario liquidatore della Società Cooperativa     
“ SOCIETA’ COOPERATIVA DI CONSUMO DI GNOCCA ” con sede in 
Porto Tolle (RO), già sciolta ai sensi dell’art. 2545 septiesdecies c.c. con D.D. 
05.07.2011. 

 



—  25  —

Supplemento ordinario n. 250 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 2812-12-2011

 

Art. 2 
  
Al  predetto commissario liquidatore spetta il trattamento economico previsto 
dal D.M.23.02.2001.  

                                                                      
Il presente decreto sarà pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
Italiana. 
Contro il presente provvedimento è possibile proporre ricorso amministrativo al 
Tribunale Amministrativo Regionale ovvero straordinario al Presidente della 
Repubblica nei termini e presupposti di legge. 

   Roma, 7 novembre 2011 

 Il direttore generale: ESPOSITO   

  11A15362


